MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROEX/UFF N.º 7, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

Retifica, em parte, a DTS PROEX nº 6/2024, que
atualiza a constituição da Comissão Permanente
de Sustentabilidade da Universidade Federal
Fluminense.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, e considerando o que consta na Portaria UFF nº 68.583, de 31 de agosto de 2023,

RESOLVE:

I - Retificar, em parte, a DTS PROEX nº 6 de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 30
de 15 de fevereiro de 2024, da seguinte forma:

II – Atualizar a constituição da Comissão Permanente de Sustentabilidade da
Universidade Federal Fluminense, mediante a inclusão do servidor a seguir discriminado:

CRISTIANO LACERDA DE OLIVEIRA, Administrador, matrícula SIAPE 1551778.

Esta DTS entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

LEILA GATTI SOBREIRO
Pró-Reitora de Extensão

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVIII – N.° 35 22/02/2024 SEÇÃO IV P.094